27,0В.2024, Воровского 3В Б в
(дата, место проведения заседания)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОН НОЙ ПОДКОМИССИ И

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ ЭТАПА АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО ЮУГМУ

(номер протокола)

(краткое наименование образовательной организации)

заседание аккредитационноЙ подкомиссии по итогам проведения 27.08.2а24 1 этапа
аккредитации специалиста по специальности': Неврология

А. А. Власко
(И.О. Фамилия)

О. В. Купитман

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии:

Ю. п. Клинк

(И.О. Фамилия)

(И.О. Фамилия)

А. В.3уева
(И.О. Фамилия)

Т. В. Бельгер
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения РоссийскоЙ Федерации от 24.04.2024 Ns2

Приказ Министерства здравоохранения Российской Федерации от 7 октября 2015 г. Ns 700н "О номенклатуре
специальностей специалистов, имеющих высшее медицинское и фармацевтическое образование"
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 12ноября2015 r,, регистрационный No 39696);
Приказ Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от'16 апреля 200В г. Ns
176н "О Номенклатуре специальностей специалистов со средним медицинским и фармацевтическим
образованием в сфере здравоохранения Российской Федерации" (зарегистрирован Министерством юстиции
Российской Федерации б мая 2008 г,, регистрационный No 11634), с изменениями, внесенными приказом
Министерства здравоохранения и социального развития Российской Федерации от 30 марта 2010 г. Ns'199H
(зарегистрирован Министерством юстиции Российской Федерации 11 мая 2010 г., регистрационный Ne 17160),

1

Повестка заседания

1. О результатах проведения 27,0В.2024 1 этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомисси и.

К прохохцению этапа допущено '19 человек(а), из которых для прохох{дения этапа явилось 19
человек(а), заверш и вц их п рохожден ие этапа со следующим и резул ьтатам и :

,Щополнительная информация о проведении этапа

2. О назначении даты прохождения2 этапа аккредитации специалистов по специальности
Неврология

Решение:

'1. По первому вопросу

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71,73,74,109 и '1'11 Положения об аккредитсlции
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 г. Nq 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

Ne п/п Ф.и.о Результат
1 Аврамчук flарья Олеговна 80%

2 Бобылева Елена Сергеевна 93%

3 Богоявленская Таисия flмитриевна 88%

4 Кочетова Маргарита Владимировна 91%
5. Кригер Екатерина Сергеевна в5%

6 М ирзонова,Щил шода Хасановна 73%
7 Петренко Елена Павловна g2o/b

в. Рахимова 3арнигор 3икриддиновна в3%

9 речкина ольга олеговна 82о/о
,l0. Сабурова Манижа Хусейновна 71%
11. Соленов Вадим Викторович 92оь

12. l_|икина Кристина Владимировна 88%
,l3. Чуданова Марина Александровна 71%
14. Яryфарова Регина Рустамовна 85%

15. Кузенкова Виктория Викторовна 65%

16. Мамаджонов,Щалер Фи рдавсович бЗо/о

17. Эргашева Мархабохон Мардоновна 57о/о

1в, Студенцова Алена Владиславовна 57%
19. Холов Эркин Шералиевич 48%

Ns п/п Ф.и.о Решение
1 Аврамчук,Щарья Олеговна Сдано
2 Бобылева Елена Сергеевна Сдано
3 Богоявленская Таисия,Щм итриевна Сдано
4 Кочетова Маргарита Владимировна Сдано
5 Кригер Екатерина Сергеевна Сдано
6 Ми рзонова,Щил шода Хасановна Сдано
7 Петренко Елена Павловна Сдано
8 Рахимова Зарнигор 3икриддиновна Сдано
9 речкина ольга олеговна Сдано

2

10. Сабурова Манижа Хусейновна Сдано
11 Соленов Вадим Викторович Сдано
12, Щикина Кристина Владимировна Сдано
13. Чуданова Марина Александровна Сдано
14. Я гуфарова Регина Рустамовна Сдано
15. Кузенкова Виктория Викторовна Не сдано
16. Мамаджонов !алер Фирдавсович Не сдано
17, Эргашева Мархабохон Мардоновна Не сдано
18. Студенцова Алена Владиславовна Не сдано
19. Холов Эркин Шералиевич Не сдано

2. По второму вопросу:

Руководствуясь пунктом 32 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. Ns
709н, аккредитационной подкомиссией утвержден следующий график проведения 2 этапа
а ккредитаци и специал истов по специал ьности Н еврол огия

Ns п/п Ф.и.о. ,Щата проведения
1 Аврамчук .Щарья Олеговна 17.09,2024
2 Бобылева Елена Сергеевна 17.09.2024
3 Богоя вленская Таисия пЩм итриевна 17.09.2024
4 Кочетова Маргарита Владим ировна 17.1.19.2024

5 Кригер Екатерина Сергеевна 17,|i9,2024
6 Мирзонова,Щилшода Хасановна 17.о9,2024
7 Петренко Елена Павловна 17,l:9,2024
8 Рахимова 3арнигор 3икриддиновна 17.t}9,2024
9 речкина ольга олеговна 17.1}9.2024

10 Сабурова Манижа Хусейновна 17.t'-9.2(124

11 Соленов Вадим Викторович 17.i9.2O24
12 l-|икина Кристина Владимировна 17.09.2а24
13 Чуданова Марина Александровна 17l}9.2024
14 Яryфарова Регина Рустамовна 17li9.2a24

Председатель

3аместители председателя

Ответствен ный секретарь

А. А. Власко
(И.О. Фамилия)

Ю. п, Клинк
(И.О. Фамили i r

О, В. Купитман
(И.О. Фамили l,

з